
O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal Regional Norte, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 
 
RESOLVE: 
 
Tornar sem efeito o Comunicado nº 049/07-AHMRN, publicado no DOC de 21/08/2007, pág. 44, 
que comunicou a abertura de processo seletivo para contratação por tempo determinado de 135 
(cento e trinta e cinco) auxiliares de enfermagem para as unidades integrantes desta Autarquia, por 
ter saído com incorreções. 
 


